
1005 2301 1623 109 409 528

1623 109 409 528

1623 141 430 528

1946 141 305 850

1949 141 404 942

1915 141 305 850

433 1300

412 924

502 15351423

502 13351223

428 1723

428 1723

305 1310

1206 21391323 2035

620 1323516 1435

1106 21471230

1010 2046

455 14351323

1326 2147

1326 2213

842 21371305 1423

1206 22001323

19513-19512-20314-20315 19525-19524-19527-PKS


19500/1

19525-19524-19527-PKS


19500/1

19525-6988-9605-9618


Přípr.19503

6988-9605-9618


12350-12351-12352-12353

6988-9605-9618


20302-20303-20304-20305

6988-9605-9618


12350-12351-12352-12353

20304-20305-20308-20309


9700-12381-19609-19609


12161-12162-12165-Rg6916


12161-12162-12165-Rg6912


19503-19502-19505-19504


19503-19405-19402-19409


20300-20301-20302-20303


Rg9637-12175-12176-12179


12160-12163-12164-Rg6914

Rg6907-12173-12174-12177


19696-9715-9736-9737


9691-12160-12163-Rg6914


12354-12318-12319-12320


12354-12318-12319-12320


20310-20311-20312-20313


Rg9637-12175-12176-9692


TV TV TV

TV TV

TV TV

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8.

9. 10. 11. 12.

13. 14. 15. 16.

Vlaky 6988,9605,9618,9715,9736,12380,12382,12383,19402,19405,19408,19409,19410,19411,19500/1,19503,19512,19513,19514,19515,19516,19517,19518,

Vlaky 6988,9605,9618,9691,9692,9700,9737,12160,12161,12162,12163,12164,12165,12166,12167,12168,12169,12170,12171,12172,12173,12174,12175,

19519,19524,19525,19526,19527,19528/9,19612,19696,20308,20309,20312,20313,20319, oběh 895 Louny

12176,12177,12178,12179,12180,12181,12182,12183,12184,12185,12186,12187,12318,12319,12320,12321,12350,12351,12352,12353,12354,12359,12360,

20316,20321,20322,20323,20326,20327,20328,20329,20330,20331,9670/1,9672/3,9674/5,9680/1,9682/3,9684/5, oběh 894 Louny

12361,12381,19506,19507,19509,19520,19521,19609, 20300,20301,20302,20303,20304,20305,20306,20308,20309,20310,20311,20312,20313,20314,20315,

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní pracoviště : Kralupy nad Vltavou

 PRAHA

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 332 332 332 332

Poznámky :  0/0-S s komerční činností 0/0-S s komerční činností 0/0-S s komerční činností 0/0-S s komerční činností Druh vlaků :  Os Os Os Os Turnusová skupina :  881 881 881 881

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : 16.416.416.416.4

---- počet : ----

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : -/--/--/--/-

---- km

km Zpracovatel :

Z.Martínek 9722/29028Z.Martínek 9722/29028Z.Martínek 9722/29028Z.Martínek 9722/29028 Ing. Václav SosnaIng. Václav SosnaIng. Václav SosnaIng. Václav Sosna

Vrchní přednosta DKV :


